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i et av menighets-
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I skrivende stund foregår de blodigste kampene i Midtøsten 
på lenge. Brutale bilder blender oss i nyhetsfeed og på TV. Vi 
i Høybråten, Fossum og Stovner menighet har en vennskaps­

menighet i Nablus, Palestina. Våre venner der forteller om en  
nedstengt by og stengte skoler. Unntakstilstand. Og om skrekk og 
sorg over brutale angrep, fra begge eller alle parter av konflikten. 
Mange av oss kjenner noen som er nært berørt, som har bodd i Israel 
eller Palestina.  
 
Vi nærmer oss jul, og fortellingen om vår gud og vår kirke starter i 
Betlehem og Jerusalem, i hjertet av krigsområdet. For flere av vår 
bydels trossamfunn er krigsområdene et hellig land. Det er vanskelig 
å si noe vettugt om hva vår gud som ble født som et lite barn midt i 
dette åpne såret av en krig, kan hjelpe oss med i dag. Hva hjelper det 
at lille Jesus ble født når andre barn i skrivende stund dør, når andre 
mennesker fortsatt blir hengt på et eller annet form for kors? 

Jeg tror vi fortsatt – i vår tunge tids 
tale, i novembermørket, trenger 
troen på det lille lyset fra krybba i 
Betlehem, at det fortsatt finnes lys i 
krigende mørke. At det som dør, ikke 
dør for alltid, men skal møte nytt 
lys og nytt liv. At som vår nyslåtte 
nobelprisvinner i litteratur, Jon 

Fosse sier – ‘at raude lauv 
atter skal bli grøne’:

Med ønske om en  
velsignet advent  
– og julehøytid!

elise gillebo  
skredsvig,  

konstituert  
sogneprest

Lik raude lauv
Som atter vert grøne
Like brune lauv
Som vinkar i vinden
Og kviler på jorda
Kviler i jorda
Før dei atter er der
Grøne
Og byrge
I sin uskjønelge byrgskap
Som heng så trygt
I vind
I sol 
I regn

Fra Stein til stein 2013
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Vil du abonnere på  
menighetens nyhetsbrev? 
Det kommer ut én gang per måned. 
Ta kontakt med menighetskontoret på  
post.hfs.oslo@kirken.no eller telefon 236 295 60

Vennskap  
 – og utenforskap

Jesus hadde faktisk gode venner. 
For eksempel Marta, Maria og 
Lasarus, som vi hører om i Joh 

11,1-5. Slik Jesus var glad i sine 
venner, gleder vi oss også over våre 
venner. I våre dager kan vi skaffe oss 
veldig mange vennskap i sosiale media. 
Jeg har over tusen venner, om vi skal 
tro Facebook. Men det er ikke helt 
sant. De aller fleste Facebook-vennene 
passer langt bedre i kategorien 
bekjentskap. Jeg tror ikke de kommer i 
begravelsen min, for å si det sånn.
‌
Ungdommene på Høybråten brukte 
å skrive “ekte vennen min 100” (altså 
hundre prosent) til hverandre når de 
ville erklære sine vennskap på ulike digi­
tale plattformer. Dette var en litt mer 
eksklusiv kategori. Kanskje var det noe 
lignende den norske dikteren Kolbein 
Falkeid mente når han sa det slik:‌

Det er langt mellom venner. 
Mellom venner står mange 
bekjentskaper  
Og mye snakk. 

‌Venner ligger som  
små lysende stuer  
Langt borte i fjellmørket.  
Du kan ikke ta feil av dem.

Kanskje er det litt langt mellom de 
ekte vennene mine også. Men jeg kan 
ikke ta feil av dem. «Det finnes venner 
som skader hverandre, men en sann 
venn er mer trofast enn en bror», står 
det i Ordspråkene (18,24). 

Vennskap går som en rød tråd gjennom 
hele Bibelen. Det er det som blir kallet 
den store fortellingen. Den som hand­
ler om alt Gud gjør for å ha fellesskap 
med menneskene.
‌
Men når jeg skriver om vennskap, 
kommer jeg ikke utenom å også nevne 
utenforskap. Det kan vi alle kjenne 
på fra tid til annen, og noen opplever 
dessverre mer av dette enn andre. Er 
du kvinne? Har du mørkere hudfarge? 
Er du jøde? Muslim? Kristen? Homofil? 
Ung? Gammel? Då kan det tenkes at du 
er utenfor. 
‌

Også her var Jesus et forbilde. Han 
spiste sammen med tollere og syndere. 
Han hadde kvinnelege disipler i sitt 
reisefølge, han inkluderte barn, fattige 
og spedalske. Prostituerte tok han  
også inn i varmen. Her har vi som 
kirke og vi som går i kirka noe å strekke  
oss etter. 
‌
Vi må ikke stå i veien for hverandre. 
Jesus inviterer oss alle til å være med 
i denne vennegjengen. På same måte 
som de tre søsknene som Jesus var så 
glad i. 

TEXT: ARNE H. KRUMSVIK,  

TEOLOGISTUDENT MED PRAKSIS 

I HFS MENIGHET
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Trond Hestad hadde forberedt en Quiz, og innsatsen var upåklagelig.

Organist Joachim Moen Tønseth og sanger Gro Bente Kjellevold 
underholdt med flere flotte innslag i løpet av kvelden. 

Også de yngre gjestene deltok ivrig i quizen. 
Bordet var dekket med mat og drikke, 
og pyntet i høstens farger.

To generasjoner frivillige ble intevjuet av Signe-Lisa: 
Helge Holte og Anna Ruud. 

Thor Mosvold fikk fortjent blomsterbukett 
for sin årelange innsats som frivillig.Mye av arbeidet som gjøres i 

regi av HFS menighet, er det 
frivillige som står bak. De 

ansatte i menigheten holder derfor  
en gang i året en fest for alle frivil­
lige, og denne gangen ble den holdt i 
Stovner kirke.  
 
Oppmøtet ble bra – anslagsvis 70 gjes­
ter – og det var løs og ledig stemning 
under kveldens ulike innslag. Gledelig 
var det også at aldersspennet blant 
gjestene var stort – helt fra ungdoms­
skolealder til godt over pensjonsalder 
var representert. 

Primus motor i arrangementskomiteen 
var Signe-Lisa Fevang. Konstituert 
sokneprest Elise G. Skredsvig og daglig 
leder Anett Jørgensen ledet forsam­
lingen gjennom kveldens ulike innslag. 
Det ble både allsang, konkurranse i 
form av quiz, musikalsk underholdning 
av høy klasse og en prat med frivillige 
på scenen.

Kirkebladet tok en prat med Helge 
Holte, leder for Gubbegruppa, etter 
arrangementet. 
	 – Jeg har jo god tid og syns det er 

hyggelig å treffe andre i samme situa­
sjon, sier Holte. 

Han forteller engasjert at mange av 
gruppas medlemmer bidrar med ideer 
til, og praktisk gjennomføring av akti­
vitetene som arrangeres. 
	 – Her er alle velkomne! Ja, alle 
gubber altså, humrer han avslutnings-
vis. Gubbegruppas program er for 
øvrig gjengitt på bladets programsider. 

TEKST OG FOTO: JARLE RUUD 

Den 11. oktober ble det gjort stas på frivillige i Høybråten, Fossum  
og Stovner menighet. Det ble god mat, konkurranse og underholdning. 

Fest for frivillige 
i HFS menighet 

Godt frammøte og god 
stemning på årets fest 
for frivillige. 
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Ikirken kan både diakoner, kateketer, kantorer og prester 
vigsles til tjeneste. Vigslingen er med på å synliggjøre 
at det er en spesiell tjeneste de går inn i. Flere av oss fra 

menigheten fikk være med å legge hendene på dem og be for 
dem i gudstjenesten. 

Etter gudstjenesten ble det invitert til kirkekaffe i Krypten 
under Domkirken. Der ble det servert gode smørbrød, og det 
var anledning for å komme med hilsener til de vigslede. 

TEKST: ELIN LUNDE FOTO: RYAN BURCH

Søndag 24. september ble en stor dag for HFS 
menighet. Våre to diakoner, Ingvild Hereid 
Sandnes og Signe-Lisa Minnesjord Fevang, ble 
vigslet til tjeneste av biskop Kari Veiteberg i en 
høytidelig gudstjeneste i Oslo Domkirke. 

VIGSLING  
av nye diakoner

I alt fire  
diakoner ble  

vigslet av biskop  
Kari Veiteberg 

denne søndagen. 

I alt to prester og fire 
diakoner ble vigslet i 
denne gudstjenesten. 
Her fremstilling etter 
vigslingen. 

Signe-Lisa og Ingvild i prosesjon ut 
av kirken etter gudstjenesten.
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Siste besøk til Kekava var i 2019, 
før koronapandemien og krigen 
i Ukraina, og mye har endret 

seg for dem siden da. På vårt besøk i 
høst fikk vi høre mer om deres utford­
ringer, spesielt med tanke på krigen i 
Ukraina, men også hva som har blitt 
bedre siden sist gang vi møttes. 

Det første de ønsket å vise oss da vi 
ankom Kekava var suppekjøkkenet 
menigheten hadde fått i gang. Her 

er planen å lage enkle måltider til de 
fattigste i området, i tillegg til at de 
kan få gratis klær ved behov. De sam­
arbeider med den lokale matbutikken 
som donerer matvarer som er i ferd 
med å gå ut på dato. For øyeblikket 
mangler suppekjøkkenet både vann og 
kloakk, men jobber nå for å samle inn 
midler til å få lagt inn dette. Foreløpig 
deles maten ut slik at familiene kan 
lage maten hjemme hos seg selv. Dette 
arbeidet har vært spesielt viktig den 

til teproduksjon. Her ble vi servert hjemmebakt eplekake 
og fikk smake på deres egenproduserte te, «Doles Tejas». 
Vi ble også vist rundt på området og fikk se hvordan de 
produserte teen sin. 

Hovedmålet med turen var selvfølgelig å besøke venn­
skapsmenigheten vår i Kekava, men reisegruppa fikk 
også anledning til å tilbringe noen dager sammen i Riga. 
Dagene besto av sightseeing, tur til de lokale markeds­
bodene og gode måltider tilbragt sammen. Vi sitter igjen 
med gode minner, og håper på å kunne ønske dem vel­
kommen hit til menigheten igjen snart. 

Vi har jevnlig Latvia-kvelder i Stovner kirke der vi blant 
annet deler nytt fra vennskapsmenigheten vår og ellers 
har det hyggelig. Vi ønsker alle velkommen til neste 
Latvia-kveld som blir annonsert i menighetsbladet. 

TEKST OG FOTO: MARIA HOLTE

For noen uker siden reiste en gruppe på 14 fra menigheten for å besøke vennskaps-
menigheten vår i Kekava, Latvia. Siden 90-tallet har vi hatt jevnlig kontakt med denne 
menigheten. Flere ganger har vi besøkt dem, og flere ganger har de besøkt oss her 
i Norge. Det er både spennende og lærerikt for begge menighetene å se og høre fra 
hverandre og dele erfaringer med hverandre. 

siste tiden ettersom Kekava har mot­
tatt mange ukrainske flyktninger. 

Vi fikk også være med å feire guds­
tjeneste sammen med menigheten den 
dagen. I år feirer de 240 års jubileum. 
Etter gudstjenesten ble det servert 
ulike småretter til lunsj. Vi ble også 
vist det nye søndagskolerommet som 
vi i menigheten har bidratt økonomisk 
med tidligere. Videre besøkte vi en 
familie som drev med tørking av urter 

LATVIATUR 2023
Turgruppa og medlemmer  
fra menigheten i Kekava.

Kekava 
kirke.

«Håp» – et 
maleri v/Mari 
Wirgenes.

Hvorfor sorggruppe?
Den som sørger, opplever 
ofte at en kan bli alene med 
sin sorg. Det å kunne snakke 
med noen kan bli en viktig 
støtte på veien.

En sorggruppe er en samta­
legruppe hvor man møter 
andre som er i samme situa­
sjon. Her kan alle dele sine 
erfaringer, tanker og følelser 
knyttet til det å miste en av 
sine kjære. Alle deltagere 
får muligheten til å snakke 
om det de har opplevd, og 
få noen å dele smerten og 
sorgen sin med.

Mange tidligere deltagere har 
i ettertid fortalt hvor mye 
det betydde å få dele sine 
erfaringer med mennesker 
som hadde opplevd noe lig­
nende.

Når og hvor?
Vi planlegger å starte opp en 
ny gruppe i januar 2024. 

Gruppen vil møtes 8 – 9 
ganger ca. annenhver uke 
og bestå av 4 – 6 deltagere. 
Informasjon om møtested og 
tidspunkt kommer senere.

Gruppen er et tilbud til deg 
som tilhører en av disse 
menighetene: Grorud, 
Tonsen, Østre Aker og 
Haugerud, Ellingsrud og 
Furuset, Høybråten, Fossum 
og Stovner.

Gruppen skal ledes av diako­
ner i menighetene. Diakoner 
har erfaring med å samtale 
med andre og møte mennes­
ker i sorg.

Sorggruppen er åpen for alle  
– uansett livssyn. 

	

Sorggruppe 
– et tilbud til deg som har mistet 
noen av dine nærmeste.

Den norske kirkes menigheter i Groruddalen inviterer 
til en felles samtalegruppe. Gruppen er for voksne 
som har mistet ektefelle, samboer eller foreldre. 

Ieva Folmo
Diakon i Tonsen menighet  
Tlf. 481 53 164  
E-post: if962@kirken.no

Birgit Kinn Hanstensen
Diakon i Grorud menighet		
Tlf. 984 03 122 
E-post: bh997@kirken.no

Vi inviterer til en samtale med deg som vurderer å være med, 
på forhånd. Vennligst ta kontakt innen fredag 24. november.

For spørsmål og/eller påmelding, kontakt en av lederne:	
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Følger du oss i sosiale medier?
Søk etter Bydel Stovner på Facebook og trykk liker, da vel. I tillegg kan 
du følge med på smått og stort fra vår Instagramkonto Bydel_Stovner og 
lese lengre saker på vår side: www.mynewsdesk.com/no/bydel-stovner

NYTT FRA BYDELEN Bydel Stovner

En rød ryggsekk bidrar 
til tryggere skolestart

Rød ryggsekk letter overgangen fra 
barnehage til skole ved Haugenstua 
skole. Førsteklassinger har tilgang til 
denne spesielle sekken, kalt overgangs­
sekken, som er fylt med gjenkjennbare 
elementer som sanger, bøker, eventyr 
og leker, som barna allerede er kjent 
med fra barnehagen. Målet er å gjøre 
overgangen til skolen enklere og 
mindre skremmende for barna, slik at 
de føler mestring og trygghet.

Hilde Solbjør, sosiallærer på skolen, 
påpeker at barna er godt kjent med inn­
holdet i sekken, og dette kjennskapet 
har blitt integrert i undervisningen. 

Overgangssekken ble skapt gjennom 
et samarbeid med nærliggende barne­
hager, der overgangsobjektene også ble 
brukt for å skape forutsigbarhet i over­
gangen fra barnehage til skole.

Linda W. Torseth, baseleder på AKS  
for 1. trinn, bruker også overgangs- 
objektene for å skape en sammenheng 
i denne overgangen. Gjenkjennbare 
elementer som leker og sanger hjelper 
barna å føle seg mer komfortable,  
spesielt i frilekssituasjoner. Dette gir 
også muligheter for mestring og øker 
deltakelsen i klasserommet.
Overgangssekken gir derfor ikke 

bare trygghet til barna, men også til 
lærerne som har et velkjent opplegg å 
følge. Prosjektet "Fra barnehagehver­
dag til skolehverdag" har distribuert 
disse sekkene til førskolegrupper og 
førsteklasser i Bydel Stovner for å lette 
overgangen, og det har vist seg å være 
svært nyttig i skolen. 

Prosjektet er støttet av Område- 
satsingene i Oslo, ved Delpro
gram oppvekst og utdanning.

Ønsker du å snakke med  
en medarbeider i Bydel Stovner?
Da kan du besøke oss på et av våre bydels­
torg. Vi har bydelstorg på Stovner-senteret 
og på Vestli torg. Her kan du stille spørs­
mål om bydelens tilbud og tjenester, som 
bolig, barnehage, TT-kort og helsehjelp.  
Du kan låne PC og få hjelp med søknader, 
digitale skjemaer og lignende. 

Vi har også utdeling av gratis selvtester  
for korona. 

Bydelstorget – Stovner senter 
Plan 3, ved siden av Kid

•	 Mandag til fredag kl 10–18

Bydelstorget – Vestli torg
•	 Mandag kl 14–18

•	 Onsdag kl 14–18

•	 Fredag kl 12–16

Velkommen!

Her kan du se hvilke partier 
og representanter som fikk 
plass i bydelsutvalget i Bydel 
Stovner 2023. 

Nytt bydelsutvalg konstitueres  
den 26. oktober 2023 

Partier: 

•	 Arbeiderpartiet: 5 representanter 
•	 Høyre: 4 representanter 
•	 Fremskrittspartiet:  

2 representanter 
•	 Rødt: 2 representanter 
•	 SV – Sosialistisk Venstreparti:  

2 representanter
Representanter: 

1. 	 Rashid Nawaz (Arbeiderpartiet) 
2. 	 Håvard Braserudhaget (Høyre) 

3. 	 Håvard Engebretsen  
(Arbeiderpartiet) 

4. 	 Henriette Nielsen (Høyre) 
5. 	 Mehtab Afsar (Rødt) 
6.	 Kai Magne Melhus  

(Fremskrittspartiet) 
7.	 Rahma Mohamed  

(SV – Sosialistisk Venstreparti) 
8.	 Anne Karima Nordengen  

(Arbeiderpartiet) 
9.	 Akilina Wimalarasan  

(Arbeiderpartiet) 
10.	Rune Iversen (Høyre) 
11.	Mohammed Shuayb Yassin  

(Arbeiderpartiet) 
12.	Sammia Naz Zaeem (Rødt) 
13.	Ombir Upadhyay (Fremskrittspartiet) 
14.	Tore Ludt  

(SV – Sosialistisk Venstreparti) 
15.	Jenny Schou Haugestøl (Høyre)

Besøk oss  
på bydelstorget 

Resultater for valg til 
bydelsutvalget i Stovner

Førsteklassingene på Haugenstua skole har en rød overgangssekk  
i klasserommet. Barna ble kjent med innholdet i sekken i barnehagen.

Ønsker du å endre levevaner? 
Frisklivssentralen Stovner er en kommunal helsetjeneste 
som gir tilbud innen kosthold, fysisk aktivitet, tobakk­
avvenning og søvn. 

Frisklivsperioden varer i 12 uker, og er for alle over 
16 år som bor i Stovner bydel. Du kan få henvisning 
fra lege, helsepersonell, NAV eller selv ta kontakt med 
Frisklivssentralen Stovner. 

• 	Tlf. 404 04 530 (hverdager mellom kl 12 og 14) 

•	 E-post: frisklivogmestring@bsr.oslo.kommune.no
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ØVRIG 
PROGRAM

VELKOMMEN TIL
GUDSTJENESTE

 
1. juledag 
25. desember 
Høybråten kirke kl 11  
v/Ole Kristian Sand  
Stovner kirke kl 11  
v/Elise Gillebo Skredsvig

1. nyttårsdag – Jesu navnedag 
1. januar 
Stovner kirke kl 11 v/Elin Lunde 

1. søndag i åpenbaringstiden 
7. januar 
Fossum kirke kl 11. Sammengudstjeneste 
med juletrefest v/Elise Gillebo Skredsvig 
Høybråten kirke kl 11 v/Elin Lunde  
Stovner kirke kl 11  
v/Anders Kristensen Nordvik 

2. søndag i åpenbaringstiden 
14. januar 
Fossum kirke kl 11 v/vikar	   
Høybråten kirke kl 19 v/Elise Gillebo 
Skredsvig  
Stovner kirke kl 11 v/Ole Kristian Sand 

3. søndag i åpenbaringstiden
21. januar 
Presentasjonsgudstjeneste med konfir-
mantene Stovner kirke kl 11 v/Anders 
Kristensen Nordvik 

4. søndag i åpenbaringstiden 
28. januar 
Fossum kirke kl 11 Sammengudstjeneste 
v/Ole Kristian Sand  
Høybråten kirke kl 11 v/Elin Lunde  
Stovner kirke kl 11 v/Elise Gillebo Skredsvig 

5. søndag i åpenbaringstiden 
4. februar 
Tårnagenthelg 
Fossum kirke kl 11 v/Elin Lunde  
Høybråten kirke kl 11  
v/Anders Kristensen Nordvik  
Stovner kirke kl 11 v/vikar 

 

Vi tar forbehold om endringer i programmet. Se Groruddalen avis/Vårt Land eller Aftenposten eller menighetens hjemmeside/Facebookside!

HYGGETREFF 
FOSSUM KIRKE 
VELKOMMEN TIL HYGGELIG 
SAMVÆR MED VARIERT PROGRAM 
OG FELLESSKAP
Hyggetreffet holdes i venstre menighets-
sal hver 3. torsdag kl 12.30–ca. kl 14.30. 
Programmet består av sang, musikk, for-
telling og andakt, servering og utlodning. 

Ta gjerne med en gevinst til utlodningen!

Torsdag 9. november kl 12.30 
Berit Skraastad

Torsdag 30. november kl 12.30 
Nils Terje Lunde 

Torsdag 11. januar kl 12:  
Felles hyggetreff i Høybråten kirkes 
menighetsshus

I Fossum kirke kl 12.30:

Torsdag 8.februar:  
Anders Kristensen Nordvik

Torsdag 29. februar:  
Yngve Sporild Breievne 

Torsdag 21. mars:  
Hildegunn Lofthus Berntsen 

Torsdag 11. april:  
Karola Calvert

Program kommer i neste Kirkeblad

FORMIDDAGSTREFF 
STOVNER KIRKE
Allsidig program, god bevertning og  
loddsalg hver gang! Vel møtt i Stovner 
kirke tredjehver torsdag kl 12-14:

16. november: Even Saugstad: 
«Garantert hvit jul». Om polfarere og 
andre ekspedisjoners feiring av julen. 
Andakt.

7. desember: Julemøte. Tradisjonelt  
juleprogram. Flott servering. Andakt.

Våren: 11. januar, 1. februar, 22. februar, 
14. mars, 4. april, 25. april og 23. mai

HYGGETREFF 
HØYBRÅTEN 
MENIGHETSSAL 
Det blir et variert program, mye hygge  
og god mat. Ta gjerne med en gevinst  
til utlodningen. Velkommen!

Ved spørsmål, ta kontakt med diakon 
Signe-Lisa Fevang, tlf.: 40 81 40 32 

Onsdag 15. november kl 12-14: 
Frøydis Cederkvist Stenerud:  
Høst og hatter 
Ta gjerne med en egen hatt!

Onsdag 21. feb kl 12-14:  
Knut Magne Ellingsen kåserer:  
Lev Livet Levende!
Onsdag 20. mars kl 12-14:  
Yngve Sporild Breievne:  
Nye salmer
Onsdag 17. april kl 12-14:  
Tema kommer

Onsdag 15. mai kl 12-14:  
Tema kommer

TEMAKVELDER  
I STOVNER KIRKE
Programmet vil bli lagt på kirken.no/hfs 

Når: Tirsdager fra kl 10 til kl 13.

Hvor: I menighetssalen  
ved Høybråten kirke

Hva: Vi bruker egne ressurser  
og bekjentskaper til foredrag og 
utflukter, så vi kan lære noe nytt  
og ha det trivelig sammen.

HØSTEN 2023
31. okt: 	 Streiftog gjennom Stovners 

historie – Jan Arne Tangerud

07. nov: 	 Postkort fra Høybråten 
gjennom 100 år  
– Rolf Torbo

14. nov: 	 Fangenskap under krigen  
– 80 minutters video 

21. nov: 	 Severin B. Cederkvists 
bakeri og konditori mm. 
Frøydis Cederkvist Stenerud

28. nov: 	 Kransekakebaking
05. des: 	 Juletrepynting i kirken  

+ Julemiddag  
(100 kr/person)

GUBBE- 
GRUPPA  

I HØYBRÅTEN KIRKE

Gubbegruppa er et uhøytidelig  
treffsted for godt voksne gutter som 
har en formiddag i uka til disposisjon.

Foto: Freepik

For å avtale skyss, ring  
diakon Signe-Lisa Fevang 

på fredag: 40 81 40 32

Søndag 26. november 
kl. 11 Fossum kirke

Søndag 17. desember 
kl. 11 Stovner kirke

1. nyttårsdag, 1. januar 
kl. 11 Stovner kirke
Søndag 21. januar 
kl. 11 Stovner kirke

JULEMESSER  
Klassiske julemesser med  
kafè, underholdning, salg av jule-
varer og lotteri. Velkommen! 

Høybråten kirke  
lørdag 18. november kl 11-16 

Stovner kirke  
lørdag 25. november kl 10-17

Felles samling med Hyggetreffene 
og Formiddagstreff: 

Torsdag 11. januar kl 12.15-14.15 
på Høybråten menighetshus. 

Vi avslutter julehøytiden med å 
synge de gode, gamle julesangene 
sammen! 

Konstituert sokneprest Elise Gillebo 
Skredsvig blir med, sammen med 
en av organistene. Diakonene  
Ingvild Sandnes og Signe-Lisa 
Fevang deltar også. 

Det serveres smørbrød, kaker  
og kaffe, alt er gratis. 

Vi organiserer skyss for de som 
trenger det, mer informasjon kom-
mer. Det er også mulig å ta buss. 

Ta gjerne med en gevinst til utlod-
ningen. Velkommen til fellesskap!

SORGGRUPPE 
Tilbud om sorggruppe er under planlegging 
– gjelder deg som tilhører en av disse menig
hetene: Grorud, Tonsen, Østre Aker og  
Haugerud, Ellingsrud og Furuset, Høybråten, 
Fossum og Stovner. Gruppa er åpen for alle, 
uansett livssyn. Her kan man dele tanker  
og følelser etter å ha mistet en samboer, 
ekstefelle eller foreldre. 

For spørsmål og/ eller påmelding,  
kontakt en av lederne: Se artikkel s 9.

VI SYNGER JULA UT!
24. søndag i treenighetstiden 
12. november 
Fossum kirke kl 11. Sammengudstjeneste 
v/Ole Kristian Sand 
Høybråten kirke kl 11  
v/Anders Kristensen Nordvik.  
Stovner kirke kl 11 v/Elise Gillebo  
Skredsvig. Medliturg: Arne Krumsvik

25.søndag i treenighetstiden 
19. november 
Fossum kirke kl 11 v/Anders Kristensen 
Nordvik  
Høybråten kirke kl 11 v/Ole Kristian Sand 
Stovner kirke kl 11 v/Anders Møller Stray 

Domssøndag/Kristi Kongedag 
26. november 
Fellesgudstjeneste med Stovner- 
speiderne og Klokkeklang 
Fossum kirke kl 11. Sammengudstjeneste 
v/Elise Gillebo Skredsvig. 
Medliturg: Signe-Lisa Fevang 

1. søndag i advent 
3. desember 
Fossum kirke kl 11 v/Hilde Ramsø Graff 
Høybråten kirke kl 19 v/Ole Kristian Sand 
Stovner kirke kl 11 v/Anders Kristensen 
Nordvik. Lys våken-gudstjeneste 

2. søndag i advent
10. desember 
Fossum kirke kl 11. Sammengudstjeneste 
v/Elin Lunde. Medliturg Ingvild Sandnes 
Høybråten kirke kl 11 v/Tobias Wang  
Stovner kirke kl 11 v/Elise Gillebo Skredsvig 

3. søndag i advent
17. desember
Fellesgudstjeneste 
Stovner kirke kl 11 v/Yohannes Shanka

 Julaften – 4.søndag i advent 
24. desember 
Fossum kirke kl 13 v/Ole Kristian Sand 
Høybråten kirke kl 12, 13, 14 og 15  
v/Elise Gillebo Skredsvig  
og Anders Kristensen Nordvik  
Stovner kirke kl 15 v/Ole Kristian Sand 
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PROGRAM FOR 

BARN & UNGE
2.-10. klasse:
Speiderne
Stovner-speiderne:
Mandager kl 18.00-19.30 i Fossum kirke.

Mer info: www.stovnerspeider.no

Høybråten-speiderne:
Onsdager for 2.-4. klasse  
kl 18.00-19.15 i Høybråten, Bedehuset  
i Bergtunveien 2.

Onsdager for 5.-10. klasse  
kl 18.30-20.00 i Høybråten kirke.

Mer info: Vegard Ovland (479 06 183) 
eller Anders Antonsen (916 67 957).

13-18 år:	
PULS klubb
Torsdager kl 18-21  
i Fossum kirke.

Mer info: @pulshfs på Instagram.

15-18+ år:
PULS leder- 
samlinger
Skjer i forbindelse med konfirmant­
undervisningene. I tillegg til egne  
samlinger på våren.

Ta kontakt med trosopplæringsleder 
Kaja Sofie Jølstad, dersom du er  
nysgjerrig på ledertrening.

Storfamilie:
SuperTorsdag
Torsdager kl 16.00-18.30 i Stovner kirke. 
Middag, lek og aktiviteter for ulike aldre.

•	SuperSANG for barn i barnehagealder 
kl 16.00-18.30

•	SuperKIDS for barn fra 1-7. klasse  
kl 16.30-19.00

Mer info: «SuperTorsdag» på Facebook  
og www.oslo.kirken.no/hfs

0-12 mnd:
Babysang
Torsdager kl 11-13 i Stovner kirke.

Mer info: www.oslo.kirken.no/hfs  
og «Babysang Høybråten, Fossum  
og Stovner» på Facebook.

9-13 år:	
Familiekafé
Onsdager kl 13-17 i Fossum Kirke: 

•	Leksehjelp fra 4. klasse
•	Kafé med enkel matservering  

for hele familien

Mer info: www.oslo.kirken.no/hfs  
og «Familiekafé» på Facebook.

4.-7. klasse:
Barneklubben
Onsdager kl 17-19 Fossum kirke.

10-13 år:	
10-13 klubben
Fredager kl 18.30-21.00 på Høybråten 
bedehus, Bergtunveien 2.

Datoer: 03. november og 24. november 

Se www.10-13.no for oppdatert info.

For mer info og program, 
se kirken.no/hfs

Diverse gudstjenester  
og arrangementer:
Sammen
gudstjeneste
Annenhver søndag kl 11  
i Fossum kirke.

Teaterforestilling  
for de minste:
Oi – jula varer 
helt til påske?!
Lørdag 25. november kl 11.30 i 
Stovner kirke i forbindelse med 
Julemessen.

Lysvåken
Lørdag og søndag 02.-03. desenber  
i Stovner kirke. Se nettsider og invi­
tasjon i posten for mer informasjon.

Juletrefest for 
små og store
Søndag 07. jan kl 11 i Fossum kirke.

Presentasjons-
gudstjeneste  
av konfirmanter
Søndag 21. januar kl 11  
i Stovner kirke.

Karnevals- 
gudstjeneste  
med Speiderne
Søndag 11. februar  
i Høybråten kirke.

Er du 8 eller 9 år? 
Er du god på å løse gåter? 

Vi trenger deg!

BLI MED PÅ
TÅ RNAG EN TH E LG

STED: HØYBRÅTEN KIRKE

03. OG 04. FEBRUAR
TÅRNAGENTHELG

mer informasjon kommer

TORSDAG

Tårnagenthelg  
Lørdag og søndag 27. og 28. januar 
i Høybråten kirke.

Se nettsider og invitasjon i posten 
for mer informasjon.
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Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNASBARNAS

Fargelegg!Fargelegg!

Hjelp Hjelp 
de vise de vise 
menn!menn!
Hjelp de vise 
menn å finne 
veien til det lille 
Jesus-barnet.

Prikk til prikk Prikk til prikk 
Trekk en strek fra 1 til 2 
og så videre. Hva skjuler 
seg her?

1

2 3

4

6

5

7

8
9

11

12

1314
15

16
17

18
1920

21
22

23

24 25
26

27

28

29
30 31

32 33

34

35 36

37

38
39

40 41

10

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

VitsVits
– Kan jeg få en hund til jul, pappa?– Nei, i år blir det ribbe, som vanlig!

Her er Jesus, Maria og Josef. De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 

Finn fem feil!Finn fem feil!

Fa
rg

el
eg

g!
Fa

rg
el

eg
g!

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca
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Søndag 22. oktober ble diakon Signe-
Lisa Fevang innsatt i Stovner kirke,  
og det nye menighetsrådet fremstilt  
for menigheten. 

D en 22. oktober ble det i Stovner kirke holdt  
en innholdsrik gudstjeneste med barna i fokus. 
Vi markerte TV-aksjonen og innsamling til 

Redd Barna. Foran en velfylt kirkerom, og ledet av 
konstituert sokneprest Elise G. Skredsvig, ble det nye 
menighetsrådet fremstilt, representert av de seks frem­
møtte medlemmene. 

Senere kom turen til Signe-Lisa Fevang, som allerede 
har solid bakgrunn i HFS menighet. Hun mottok først 
en personlig hilsen fra biskop Kari Veiteberg, lest av 
menighetsrådets leder, Anette Bøe Thorkildson. Så var 
det tid for innsettelse som diakon i menigheten – den 
var det prost Christofer Solbakken som stod for. Signe-
Lisa holdt preken og minnet oss alle om at vi kan se tegn 
på Gud i hverandre. At mange setter pris på Signe-Lisas 
virke allerede, kom tydelig frem under kirkekaffen – der 
fikk hun mange varme hilsener og gratulasjoner. 

TEKST OF FOTO: JARLE RUUD 

M enighetsrådet har mange 
og varierte oppgaver, og på 
noen viktige områder er det 

oppnevnt utvalg som ivaretar plan­
legging og noe gjennomføring på sitt 
område. I disse utvalgene deltar minst 
ett MR-medlem, men de er også i stor 
grad basert på frivillige som har lyst til 
å bidra. Deltakelse i et utvalg vil gi deg 
et utvidet sosialt nettverk og samtidig 
erfaring med organisert arbeid. Er du 
ung og har en litt kort CV å legge ved 
jobbsøknadene? Eller godt voksen og 
kunne tenke deg å øke den sosiale kon­
taktflaten din? Uansett er sjansen stor 
for at et av Menighetsrådets under­
utvalg har bruk for deg – og at du har 
glede og nytte av å bidra. 

Oppgavene vil gi deg mulighet til 
å være med å påvirke menighetens 

Medlemmer i Menighetsrådet (MR) velges i Kirkevalget,  
og er det styrende organet for HFS menighet. Visste du at 
du, som frivillig, kan bidra til, og påvirke arbeidet deres?  

arbeid, men også gi erfaring fra jobb 
i en organisasjon med en strukturert 
arbeidsform og med en viktig rolle i 
lokalsamfunnet. Få tenker kanskje på 
det til daglig, men kirken er for mange 
en viktig del av livets store begiven­
heter, som vielser, dåp, konfirmasjon 
med mer. Å bidra til menighetens 
arbeid betyr at du er med å forme en 
av samfunnets byggesteiner. Mye av 
«motorkraften» i Høybråten, Fossum 
og Stovner menighet er basert på fri­
villighet, og mange av oppgavene kan 
fint kombineres med jobb eller studier. 

Det finnes også lettere oppgaver man 
kan bidra til i regi av menigheten – 
bidra med praktisk hjelp i gudstjene­
stene, ha oppgaver i forbindelse med 
aktiviteter menigheten arrangerer med 
mer. Ta kontakt og fortell litt om hvor­

dan du kan bidra, så finnes det helt 
sikkert oppgaver som passer! 

MR-utvalgene du kan bidra i, er disse: 
• 	Gudstjenesteutvalget – legger til 

rette for det praktiske rundt avvik­
ling av gudstjenester og planlegging 
av disse 

•	 Barne- og ungdomsutvalget – 
jobber med aktiviteter for barn og 
unge, herunder trosopplæring. 

•	 Diakoniutvalget – planlegger og 
støtter det diakonale arbeidet 

•	 Bygningsutvalget – holder oppsyn 
med bygninger, arrangerer dugnader 

Om du tror noe av dette kan 
passe for deg – ta kontakt med kirke­
kontoret, se side 22! 

Innholdsrik 
gudstjeneste

Kirketjener Trond Hestad overbragte en av flere 
hilsener til Signe-Lisa under kirkekaffen.

Signe-Lisa innsettes  
av prost Christofer Solbakken.  

Det nye menighetsrådet 
fremstilles for menigheten.

Vil du skaffe deg erfaring 
og sosialt samvær i ett av 
Menighetsrådets underutvalg? 

Bli med  
på laget!
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Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,- 

Stort utvalg av nye gravsteiner 

Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no

Vi utfører alt av vedlikehold på eksisterende gravminner.

Inngravering av nytt navn med datolinje 
på eksisterende gravstein kr 5800,-

 Se også vårt utvalg av nye gravsteiner.

Kontakt: Tlf: 4000 2448
E-post: post@gravstein24.no

www.gravstein24.no

Begravelse til riktig pris 
Vi ordner alt det praktiske og  
er tilgjengelig hele døgnet.  
Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460
sagabegravelse.no

Hva kan god design 
gjøre for din organisa-
sjon eller virksomhet? 

Kontakt Morten Ravnbø  
på 91 73 73 56

www.ravnbo.com

22 10 61 42
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

®
IN

T E R F L O R A

Telefon: 22 37 90 09   www.solglimt.no

Velkommen til vår gjenbruksbutikk på Ulven Torg, 
Ulvenveien 81 (7 min gange fra Økern T-bane).

Vi tar fortsatt imot 
klær, ting og tang!

Tlf: 40 44 34 86

ulven@berekraftig.no

Åpningstider: 
Onsdag	 12-17 
Torsdag 	12-17 
Fredag 	 12-17 
Lørdag 	 11-15

Elektro asElektro asTLF. 91 74 14 89 
FREDHEIMVEIEN 3 • 1087 OSLO • E-post: installasjon@holmsens.no

Fotograf:  
FOTOGRAF KLAVESTAD A/S 
Spesialitet: Portrettfotografi 
Fjellhamarvn. 56, 1472 Fjellhamar. Tlf: 679 01 438 

Tannlege: 
KARL KRISTIAN ANDERSEN 
Folkvangvn. 31, Tlf: 222 11 010

Tannlege:  
DAG Ø KOKSVIK 
Folkvangvn. 31, Tlf: 222 11 010

Glassarbeid:  
HØYBRÅTEN GLASSERVICE A/S 
Alt i glassarbeid og bilglass 
Prof. Birkelandsv. 27 B, 1081 Oslo. Tlf: 223 03 070

22 21 80 00
HELE DØGNET
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

SPORTSBRILLER – FRISBEEGOLF – SKO
97 58 63 16

www.breensport.no

Din gave betyr  
en forskjell! 
Vi vil at vårt arbeide blant barn, unge, voksne 
og eldre skal bli best mulig: Derfor legger vi 
ned mye krefter og mye dugnad i dette. Men 
det trengs også økonomiske midler for å holde  
aktivitetene i gang og videreutvikle dem.

Vi takker for at du vil være med og støtte 
arbeidet i menigheten vår!

Gi din gave til konto 7874.06.68063

Min gave til menigheten

7874 06 68063

7874 06 68
063

Høybråten, Fossum og Stovner sokn

Stovnerfaret 25

0982 Oslo

Din gave betyr en forskjell! 

Vi vil at vårt arbeide blant barn, unge, voksne og eldre skal bli best mulig: 

Derfor legger vi ned mye krefter og mye dugnad i dette.  

Men det trengs også økonomiske midler for å holde aktivitetene i  

gang og videreutvikle dem.

Vi takker for at du vil være med og støtte arbeidet i menigheten vår!

Hilsen Menighetsrådet i Høybråten, Fossum og Stovner menighet

STOVNER

FOSSUM
HØY- 

BRÅTEN

Sjekk vår Facebook-side for 
avvikende åpningstiderved 
høytid, fridager og ferie!

Fb: /berekraftigulven
Insta: /berekraftig_ulven

Forskjellene i Norge øker. 
Julen blir vanskelig for 
mange. Du kan hjelpe!

Gi en 
julegave på 
vipps 13130

Mange har 
ikke råd 
til å feire jul

Forskjellene i Norge øker. 
Julen blir vanskelig for 
mange. Du kan hjelpe!

Gi en 
julegave på 
vipps 13130

Mange har 
ikke råd 
til å feire jul
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KONTAKT 
H Ø Y B R Å T E N ,  F O S S U M  O G  S T O V N E R  M E N I G H E T

DEN NORSKE KIRKE
Høybråten, Fossum og Stovner menighetDEN NORSKE KIRKE

Høybråten, Fossum og Stovner menighet

Eline Dalhoff
organist (permisjon)
Tlf: 466 13 385 
Epost: ed995@kirken.no 

Signe-Lisa Fevang
diakon
Tlf: 408 14 032  
Epost: sf633@kirken.no 

Elin Lunde 
 prest (30 %)
Tlf: 236 29 560
Epost: el583@kirken.no

Inger Lise Høyland 
Lillevik  
barne- og ungdomsarbeider
Tlf: 236 29 560
Epost: il333@kirken.no

Lene Juul Frømyhr  
barne- og ungdomsarbeider 
(permisjon)
Tlf: 977 89 837
Epost: lf562@kirken.no 

Anett Jørgensen  
daglig leder 
Tlf: 236 29 560
Epost: aj283@kirken.no

Anders Kristensen 
Nordvik  
kapellan 
Tlf: 958 76 429
Epost: an578@kirken.no 

Ole Kristian Sand  
kapellan/integreringsprest 
Tlf: 236 29 584
Epost: os256@kirken.no

Trond Hestad  
kirketjener
Tlf: 236 29 560 
Epost: th468@kirken.no

Yngve Sporild 
Breievne  
organist
Tlf: 404 19 029 
Epost: yb726@kirken.no

Joakim Moen Tønseth  
organist
Tlf: 452 65 278 
Epost: jt833@kirken.no Kontor og åpningstid:

Felleskontoret for soknet er  
i Stovner kirke, Stovnerfaret 25, 0982 Oslo 

Mandager stengt 
Tirsdager 13 – 15 
Onsdager og torsdager 9 – 15 
Fredager 9 – 14

Ring gjerne på – vi er ofte inne!

Org.nr 911 852 934 
Gavekonto: 7874.06.68063 
Driftskonto: 1600.40.98629

Høybråten kirke  
Høybråtenveien 37, 1055 Oslo 

Fossum kirke  
Stovner Senter 12, 0985 Oslo 

Stovner kirke  
Stovnerfaret 25, 0982 Oslo 

Henvendelse vedr. dåp,  
vigsel og begravelser: 
Kirketorget  
Tlf: 23 62 90 09 
Kirketorget.oslo@kirken.no
 

Øvrige henvendelser:
Tlf: 23 62 95 60
Epost: post.hfs.oslo@kirken.no
Hjemmesiden:  
www.kirken.no/hfs
Facebook: Høybråten, Fossum  
og Stovner sokn

Menighetsrådet:
MR-leder:
Anette Marie Bøe Thorkildson
Tlf: 970 65 755
Epost: abthorkildson@gmail.com

A
N

SA
TTE: 

DEN NORSKE KIRKE
Høybråten, Fossum og Stovner menighetDEN NORSKE KIRKE

Høybråten, Fossum og Stovner menighet

Svein Aaslund  
vaktmester
Tlf: 934 84 221 
Epost: sveaasl@gmail.com 

Gunn Kari Frost 
menighetskonsulent
Tlf: 414 88 980  
Epost: GF686@kirken.no

Send inn aktuelt stoff og 
bilder til Kirkebladet! Epost:  
kirkebladet1hfs@gmail.com 

Elise Gillebo Skredsvig 
kst. sokneprest
Tlf: 236 29 560
Epost: eg854@kirken.no

Kaja Sofie Jølstad  
trosopplæringsleder (vikar) 
Tlf: 236 29 560
Epost: KJ553@kirken.no 

Ingvild Sandnes  
diakon 
Tlf: 470 94 992 
Epost: is548@kirken.no 
 

Døpte 
Mathias Sterri Ruberg

Rebekka  Andres Jølberg

William Grønning

Filip Grønning

Eva Raunedokken Vethe

Mathilde Berget Aaserud

Sofie Marie Bekkerud

Falk Nordström

Lilly Ada Schmidt 
Nordengen

Wilmer Aasheim Dahl

Chris Heike Utengen

Erle Øvergård Knudsen

Leona Torp

Kristoffer Ananda Haraldsen

Emmett Skåttun

Helene Granheim Eriksen

Linnea Gullteig Klyve

Nila Irene Skavås

  

LIVSHJULET
Vigde 
Ronny Avelino Monteiro 
Bråthen  
	 og Sylvei Velle Kile

Mathias Bynke  
	 og Margrethe Gryvill

Gustav Harald Sørensen  
	 og Anne Helen Haug

Daniel Røising  
	 og Kristine Havsås

Kenneth Damgaard Solli  
	 og Merete Kristiansen

Jan Cato Myrbakken  
	 og Hege Nilsen 

Døde  
Inger Johanne Larsen

Gyula Tormassey

Trond Schulte

Inga Gabrielsen

Anne Kari Dreyer

Hans Åge Ruud

Tom Henry Syrrist

Edvin Hansen

Sverre Waaler

Arne Oskar Semmerud

Nadia May Ingvaldsen

Grete Marion Nes

Thor Henning Gulbrandsen

Jan Petter Lervik

Gerd Mary Opsahl

Livshjulet i tidsrommet 12. mai til 17. oktober 2023.

Birger Ledang

Tor Hagen

Per Jessen

Sølvi Nielsen

Harald Olsen

Helene Seyffart Holm

Edgard Dag Pettersen

Alexander Vikersveen

Joakim Bruno Larsen

Ulf Rones

Gunnar Heiberg

Frode Gunnar Skulstad

Åge Arthur Pettersen

Lasse Næss

Turid Marie Jørung

Robert Kristian Evensen

Bente Torill Mathiesen

Randi Synøve Solberg

Anilton de Barros Araujo

Anne Tomine Whist

Carina Janette Aarstad

Morten Øverland

Frank Adler Hetty

Anne-Lise Kristine Friis

Anne Brit Kreutz Terkelsen

Britt Margethe 

Stig Wennevold

Kjell Otto Jamstad

Bjørn Henry Sæther

Olaug Heggestad

Snefrid Vivian Nystuen

Elsa Johnsrud

Oddvar Flatland

Alma Nilsen

Bjørn Jørve

Sebastiao Cardoso Da Silva

Odmund Haugen

Frank Thore Dalebråten

Mary Hagen

Wenche Torill Bjørvåg

Edith Kirsten Røang

Bernt Henry Sæther

Lars Arne Holst

Magne Jørgen Aasli

Bjørg Stenseth

Eva Leikny Høivangli

Magne Jørgen Aasli

Arne Konrad Ottdal

Anne Jørgensen

Hans Jørgen Nilsen

Bjarne Rorgermoen

Erik Jåbekk

Ragnhild Karstensen

Kirsten Olsen

Tatjana Petersen

Inger Johanne Standahl

Jan Erik Grina

Edith Pauline Abrahamsen

Erling Magnus Mathisen

Tore Johansen

Elisabeth Ihlen

Cato Berger

Rolf Brekke

Trygve Jensen

Odd Arve Lindblom

Marit Myhre

Per Olaf Sorknes

Rune Viumdal

Jarl Engebretsen

Steinar Harry Hjemås

Arne Villy Larsen

Liv Syrrist Andersen

Bjarne Bakke

Solveig Olsen

Fred Roy Huth

Ada Marena Melbye

Magne Johansen

Petter Struksnæs

Karin Aardal

Georg Roger Loennecken

Tom Walle

Erik Stabell

Jorun Ingeborg Pedersen

Astrid Gro Anseth

Lisbeth Irene Opsahl

Kristine Helga Jensen

Jan Tore Henriksen

Britt-Ingbjørg Skaugrim

Ingrid Tomulevski

Tor Egil Holm

Vær m
ed og ste

m 

VED KIRKEVALGET! 
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Vi venter på jul…
Kirkebladet
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Hva gjør  

kirken nå?
Se alle aktivitetene  

i menighetens regi
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TEMA: 

Kirkevalget 

STOVNER

FOSSUMHØY- 

BRÅTEN

VÆR MED Å NÅ UT!
Kirkebladet blir distribuert til alle husstander i 
Stovner bydel, ca. 13.000, og mulige lesere er 
over 30.000. Vi vil gjerne ha din hjelp til å nå ut! 
Har du lyst til å dele ut Kirkebladet i samarbeid 
med andre frivillige? Kontakt menighets- 
kontoret på tlf 236 29 560.

BIDRA? Vil du snakke med noen  
som har tid til å lytte? 
Vi som jobber som prester og diakoner er her for deg! Ta kon­
takt for å avtale en samtale eller gjør en avtale når du ser oss!
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STRIKK MED OSS
Eller bare kom for en prat

Det blir strikkekafé i Stovner kirke den andre onsdagen 
i månaden kl 19–21

Datoer i vår: 10. januar, 14. februar, 13. mars,  
10. april, 8. mai og 12. juni

Julemessene
I  H Ø Y B R Å T E N ,  F O S S U M  O G  S T O V N E R  M E N I G H E T

 VELKOMMEN T I L

MER INFORMASJON:  K IRKEN.NO/HFS

JULEMESSE I  HØYBRÅTEN
(HØYBRÅTENVEIEN 37 ,  1055  OSLO )

JULEMESSE 
I HØYBRÅTEN MENIGHETSHUS

11.00    Åpning
12.00   Adventsstund
13.00   Åresalg 
14.00   Åresalg
15.00   Musikk og lyrikk
16.00   Trekning

 Velkommen!

LØRDAG
18. NOV.
KL.11-16

 LØRDAG 18.NOV. KL.11-16

Det blir salg av julekaker, julepynt og
husflidsprodukter. Vi har loddsalg og kafé. 

Vi kan på by på lun førjulsstemning. Det blir
adventsstund ved Elisabet Kjetilstad kl.12 og

musikk og lyrikk ved Trond Leberg og
Marianne Solbakken kl.15.00.

 
JULEMESSE I  STOVNER  

(STOVNERFARET 25 ,  0982  OSLO)

 LØRDAG 25.NOV. KL.10-17

10.00
11.30

12.00-15.00
13.00
15.00

ca. 16.00
17.00

Julemessa åpner
Teaterforestilling for de minste
Barnas Juleverksted
St. Laurentsius koret synger
Stovner skolekor synger
Hovedtrekning
Slutt

JULEMESSE 
I STOVNER KIRKE

LØRDAG
25. NOV.

KL.10-17

 Velkommen!

Velkommen til klassisk julemesse 
med salg av strikkeprodukter,  

søm, julepynt, julekaker og  
andre godsaker. 

Det blir et bugnende kafebord, åre- 
salg, barnelotteri og hovedlotteri. 
Korsang med St. Laurentiuskoret 

og Stovner skolekor sørger  
for god julestemning..


